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Stubice, dnia 02.08.2016 1.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyezyv: postepowania o zamowienie publiczne prowadzonego w  tryvbie przetargu
nieograniczonego ponizej 209 tys. euro na dostawe nici chirurgicznych i innych materialow
medveznych dla Niepublicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa
Religi w Slubicach Sp. z 0. 0.; nr sprawy: ZP/N/14/16

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zaméwien publicznych. zwana dalej ustawg, w dniu 01
sierpnia 2016 r. do siedziby Zamawiajacego wplynety pisma z zapytaniami. W trybie art. 38 ust. 2
ustawy Zamawiajgcy udziela nastgpujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Dotycezy pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 7 poz. 1-3 dopusci szew pleciony. wchlanialny. wykonany z kwasu
poliglikolowego, powlekany stearynianem wapnia i polikaprolaktonem o czasie wchianiania 60-
90dni. Czas podtrzymywania tkankowego 60-70% poczatkowej zdolnosei podtrzymywania po 14
dniach i 25-45% poczatkowej zdolnosci podtrzymywania po 21 dniach. Szew pakowany
w opakowanie jednowarstwowe (aluminiowa saszetka) z kodem matrycowym 1 karbowanymi
listkami utatwiajacymi otwarcie produktu. Informacja o sposobie sterylizacji i terminie jej waznosci
na zewnetrznym opakowaniu sterylizacyjnym.

Odpowied?:
Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Zamawiajacy informuje jednoczesnie. ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktére zostaly dopuszczone do
zaoterowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ. Wykonawca winien ten fakt odnotowac
w zalgczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajacego.

Pytanie nr 2
Dotyezy pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 7 poz. 2 dopusci igle okragla wzmocniong przy pozostalych
parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowied?:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Zamawiajacy informuje jednoczesnie. ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
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parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ. a ktére zostaly dopuszezone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ. Wykonawea winien ten fakt odnotowaé
w zalaczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajacego.

Pvtanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 11 dopusci szew pleciony. jednosktadnikowy, wykonany z kwasu
poliglikolowego, powlekany stearynianem wapnia i polikaprolaktonem Iub kwasem
poliglikolowym o czasie wchianiania 42 dni. Czas podtrzymywania tkankowego: 50% po 5-7
dniach. Szew pakowany w opakowanie jednowarstwowe (aluminiowa saszetka) z kodem
matrycowym 1 karbowanymi listkami ulatwiajagcymi otwarcie produktu. Informacja o sposobie
sterylizacji i terminie jej waznosci na zewngtrznym opakowaniu sterylizacyjnym.

Odpowied?:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Zamawiajacy informuje jednoczesnie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ. a ktore zostaly dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ. Wykonawca winien ten fakt odnotowaé
w zalgczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajacego.

Pytanie nr 4
Dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 poz. 2 dopusci szew o dtugosci 90cm przy pozostatych
parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Zamawiajgcy informuje jednoczesnie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ. a ktére zostaly dopuszezone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ. Wykonawca winien ten fakt odnotowaé w
zalgczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajacego.

Kazda wprowadzona przez Zamawiajacego zmiana. staje sie czescig specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia i jest wigzgca dla wszystkich wykonawcow.
Pozostale ustalenia tresci SIWZ pozostajg bez zmian.

Pismo wyslano faksem/ e-mail oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu
02 sierpnia 2016 r. Pismo wystano rowniez listem priorytetem.

W trybie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych — Zamawiajgcy wzywa o niezwloczne
potwierdzenie odebrania czytelnego pisma:

tel./fax. 095 750 14 12, e-mail: zamowienia@szpitalslubice.pl

W przypadku braku potwierdzenia otrzymania powyzszego pisma przez Wykonawce, Zamawiajacy
uzna. iz pismo wyslane przez Zamawiajgcego faksem/ e-mail na numer/ adres wskazany w pismie,
badz dostgpnych zrédtach. zostato mu dorgczone w sposdéb umozliwiajacy zapoznanie sie z trescig
pisma. :
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